
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я    
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ 
 

 
від 08 листопада 2012 року                                             № 909 
 
 
 
Про внесення доповнень до рішення 
виконавчого комітету  Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2011 року 
№ 1108 «Про затвердження переліку 
видів оплачуваних громадських робіт на 
2012 рік»  
 

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України „Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ст. 5, 23 Закону України „Про зайнятість 
населення”, постановою Кабінету Міністрів України від 10 вересня 2008 року 
№ 839 "Про затвердження Положення про порядок організації та проведення 
оплачуваних громадських робіт і визнання такими, що втратили чинність, 
деяких актів Кабінету Міністрів України", на виконання доручення голови 
Кіровоградської обласної державної адміністрації від 21 вересня 2012 року     № 
01-27/314/1 виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  

 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Внести доповнення до рішення виконавчого комітету  Кіровоградської 
міської ради від 08 листопада 2011 року № 1108 «Про затвердження переліку 
видів оплачуваних громадських робіт на 2012 рік», а саме доповнити перелік 
видів оплачуваних громадських робіт, які можуть організовуватися для 
незайнятих громадян на 2012 рік, абзацом у редакції: «інформування населення 
з надання житлових субсидій за спрощеною процедурою». 

 
Міський голова                                                                                            О.Саінсус 
 
 
 
 
Пузакова 22 15 79 

 
 

 


